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ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Mayo de 2022

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202205

Vigencia 202105

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion
Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio
Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CARLOS ANTONIO OLIVEROS MUNOZ

RECTOR
C.C. 70113425.0

$233,831,237.00
$0.00

$286,588,581.00
$0.00

-$52,757,344.00
$0.00

$233,831,237.00

$286,588,581.00

-$52,757,344.00

$5,700,000.00 $0.00 $5,700,000.00
$5,700,000.00 $0.00 $5,700,000.00
$239,531,237.00 $286,588,581.00 -$47,057,344.00
$239,531,237.00 $286,588,581.00 -$47,057,344.00
$3,006,062.00 $2,268,224.00 $737,838.00
$3,006,062.00 $2,268,224.00 $737,838.00
$3,006,062.00 $2,268,224.00 $737,838.00
$72,275,316.00 $72,275,316.00 $0.00
$114,933,226.00 $153,300,534.00 -$38,367,308.00
$49,316,633.00 $58,744,507.00 -$9,427,874.00

$236,525,175.00

$284,320,357.00

-$47,795,182.00

$236,525,175.00

$239,531,237.00

$284,320,357.00

$286,588,581.00

-$47,795,182.00

-$47,057,344.00

CONTADOR
C.C. 98495144.0



